
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 221/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 547 408,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  143 187 010,52 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 360 398,31 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  163 305 061,74 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  135 862 548,21 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 442 513,53 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 221/2019  

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

DOCHODY (+2 781 199,00 zł )  

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+3 637,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie (+3 637,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+3 637,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem WF-I.3111.9.60.2019 MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+11 700,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej (+2 500,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 500,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem 

WF-I.3111.17.133.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-10 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-10 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.132.2019 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+4 200,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 200,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na dofinansowanie bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie, zgodnie  

z pismem WF-I.3111.17.134.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+15 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019-2023 , zgodnie z pismem WF-I.3111.17.134.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-8 138,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-8 138,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-8 138,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019r –„Wyprawka szkolna”. 

 

 



 

 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 774 000,00 zł) 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze (+2 774 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 774 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.78.2019 MUW  

w Warszawie w kwocie 1 404 268,00 zł oraz pismem WF-I.3111.20.80.2019 MUW  

w Warszawie w kwocie 1 369 732,00 zł. 

 

WYDATKI (+2 781 199,00 zł ) 

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-20 152,00 zł) z tytułu realizacji 

zadań inwestycyjnych; 

- „Budowa ciągu komunikacyjnego nad rzeką Seracz w Mławie – etap II” w kwocie (-11 000,00 zł), 

-„Przebudowa i budowa chodników na terenie Miasta Mława” w kwocie (-9 152,00 zł). 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+20 152,00 zł) z tytułu realizacji 

zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa ul. Ks. Piotra Skargi w Mławie” . 

Powyższe zmiany powodują zmianę załącznika „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową” na najbliższej sesji rady Miasta Mława. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+3 637,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie (+3 637,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+3 637,00 zł) z przeznaczeniem  

na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej. 

2. Ponadto dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta Mława pomiędzy paragraf w kwocie 

99,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

Dokonano zmian planie wydatków Urzędu Miasta Mława pomiędzy paragraf w kwocie 2 795,00 zł 

z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.  

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie dokonano zmian w planie wydatków  

pomiędzy paragrafami w kwocie 9 501,80 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia biurowego. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa (0,00 zł) 

Dokonano zmian planie wydatków Urzędu Miasta Mława pomiędzy paragrafami w kwocie 82, 06 zł 

dotyczy zadań z zakresu administracji zleconej. 

 

 



 

 

 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) (0,00 zł) 

Dokonano zmian planie wydatków Urzędu Miasta Mława  pomiędzy paragraf w kwocie 411,00 zł 

z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+11 700,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej (+2 500,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 500,00 zł) na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-10 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-10 000,00 zł) na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+4 200,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+4 200,00 zł) na dofinansowanie bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mławie. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+15 000,00 zł) na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-8 138,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-8 138,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-8 138,00 zł) z tytułu zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2019r –„Wyprawka szkolna”. 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 774 000,00 zł) 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze (+2 774 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 774 000,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych. 

Ponadto na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie dokonano zmian 

planu wydatków zadań zleconych pomiędzy paragrafami w kwocie 9 150,00 zł. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej  (0,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie dokonano zmian w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami; 



 

 

 

-  w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (opłata z tytułu wywozu 

nieczystości oraz przeglądów technicznych obiektów), 

- w kwocie 11 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (awaria przyłącza sieci 

wodociągowej do budynku zadaszenie trybuny) środki pochodzą z oszczędności na zakupach 

inwestycyjnych, zmiana załącznika wydatków jednorocznych  Uchwałą budżetową Rady Miasta 

Mława.  

 

 

 

 

 

 


		2019-12-18T14:06:48+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




